Prefeitura Municipal de Varre-Sai
Estado do Rio de Janeiro

Comissão Permanente de Licitações e Contratos

TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO N° 006/2022

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VARRE-SAI,  CNPJ  39.218.821/0001-34,
localizada  na  Av.  José  Ramos  Vieira,  nº.  81,  bairro  Nossa  Senhora  de  Fátima,
Varre-Sai/RJ, neste ato representado pelo Sr. Presidente, o Sr. Cláudio Magno Paulanti,
doravante denominada CONTRATANTE, no final assinado;

LÍDER COMÉRCIO E INDÚSTRIA S.A, CNPJ nº 22.776.132/0001-42,
localizada  à  Av.  Nelson  Sigiliano  Gomes,  nº11,  Boa  Vista,  Muriaé/MG,  doravante
denominada  CONTRATADA, no fim assinado.

  Pelo  presente  instrumento  particular  a  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VARRE-SAI acima definida e qualificada, por seu respectivo representante legal, tendo em
vista solicitação da Contratada e Parecer do Assessor Jurídico desta Casa, com base no Art.
132 da Lei 14.133/2021, fica ajustada a seguinte modificação no item “2” do Cláusula
Terceira, dos termos do contrato em pauta, ficando substituída a cor predominante prata do
veículo, por “cor predominante preta”.

Este  Termo  Aditivo  entra  em vigor,  na  data  de  sua  publicação,  com
efeitos a partir do dia 27 de dezembro de 2022.

Varre-Sai, 27 de dezembro de 2022.

______________________________
Cláudio Magno Pulanti

Câmara Municipal de Varre-Sai
Presidente

_______________________________________
João Batista Dias

LÍDER COMÉRCIO E INDÚSTRIA S.A